2023年10月2日

〒578-0965 大阪府東大阪市本庄西1-8-39

株式会社ユーエイ 大阪市中央区へ本社移転のお知らせ

＜要旨＞

キャスター総合メーカーの株式会社ユーエイ(代表取締役社長：雄島 耕太、本社：東大阪市)は、2023年11月27日（月)より、

大阪市中央区へ本社を移転することをお知らせいたします。

■新住所

〒540-0025

大阪府大阪市中央区徳井町2-1-10

■新事務所での営業開始日

2023年11月27日（月）

■アクセス

報道関係各位

News Release

2023年 10月 2日（月）11：00発表資料

■新本社コンセプト

従業員同士の対面でのコミュニケーションを重視している当社では、「毎日出勤したくなるオフィス」を目指し、内装デザインの

プランニングにさまざまな部署の従業員が関わりました。

各部署の特性に合わせ、細部にまで従業員の意見を取り入れた空間づくりを行うことで、愛着や誇りをもてるオフィスを目指

しました。

また、コロナ禍以降に増加したオンラインミーティングにも対応できるよう、少人数利用に適した会議ブースを設けるなど、多

様な働き方に寄り添った環境を整えることで、更なる生産性向上と持続的な業績拡大を目指して参ります。

移転を機に、従業員一同、より一層のサービス向上に取り組んでまいります。今後もお客様に満足いただける製品のご提供

を目指してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

■会社概要

会社名    ：株式会社ユーエイ

代表者名  ：代表取締役社長 雄島耕太

設立     ：1977年10月

所在地    ：大阪府東大阪市本庄西1-8-39

資本金    ：8，300万円

＜このリリース内容に関するお問合せ先＞
株式会社ユーエイ  マーケティング部

〒578-0965 大阪府東大阪市本庄西1-8-39  TEL(06)6747-5619  FAX(06)6747-5609